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Inwestycje zrealizowane przy pomocy dotacji celowej z budzetu Wojewddztwa Mazowieckiego w 2019 roku

L. p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Zrédia finansowania

SWM

Inne

Srodki wtasne

Koncowa wartos¢
zadania

Modernizacja pawilonu nr 5 w SWPZZPOZ w
Radomiu

1486 032,00

61 918,00

1547 950,00

Modernizacja wewnetrznych ciggéw
komunikacyjnych wraz z dostosowaniem czesci
drég do obowigzujacych przepiséw ppoz. na
terenie SWPZZPOZ w Radomiu

372 020,55

15 500,86

387 521,41

E-zdrowie Il etap w Samodzielnym
Wojewddzkim Publicznym Zespole Zaktadow
Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej
im. dr B. Borzym w Radomiu

465 018,80

1879 147,75

4768,14

2 348 934,69




